



ZARZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

zaprasza

do składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu **gospodarki wodno-ściekowej** w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

w terminie: od dnia 17 października 2014r. do dnia 31 października 2014r.

Formularz wniosku oraz instrukcja wypełniania wniosku, dostępne są na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego www.umwo.opole.pl.

Wypełnione wnioski wraz z załącznikami należy składać bezpośrednio w Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ul. Piastowska 17 (Instytut Śląski) w Opolu, parter pok.13 w godz. 8.00-15.00.

Uwaga: Wniosków nie należy przysyłać pocztą

Szczegółowe informacje dotyczące prawidłowego wypełnienia wniosków udzielane są w Departamencie Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ul. Piastowska 17 (Instytut Śląski) w Opolu, parter., pod numerem telefonu 077 44 83 205 w godz. 8.00-15.00 oraz e-mailem: info.prow@umwo.opole.pl.

Operacja może uzyskać 2 punkty za kryterium regionalne, jeśli spełni jeden z warunków określonych dla każdego z n/w zakresów:

1. W zakresie zaopatrzenia w wodę

- jeśli realizacja operacji przyczyni się do poprawy jakości wody pitnej:

Wnioskodawca zobowiązany jest dołączyć do wniosku o przyznanie pomocy wydaną decyzję przez właściwego państwowego powiatowego inspektora sanitarnego (z ostatnich 2 lat) nakazującą poprawę jakości wody pitnej w miejscowości, w której planowana jest realizacja operacji.

2. W zakresie gospodarki ściekowej

- jeśli operacja będzie realizowana w zlewniach istniejących lub przyjętych do realizacji przez Zarząd Województwa Opolskiego zbiorników retencyjnych: Nowaki, Brzóska, Młyny, Psurów, Dobrodzień, Włodzienin, Ujazd, Kluczbork, - będących we władaniu Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Opolu, lub w zlewniach zbiorników retencyjnych: Turawa, Nysa, Otmuchów, Kozielnio – będących we władaniu Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu;

lub

- jeśli operacja realizowana będzie na terenie gminy włączonej w granice parków krajobrazowych wraz z otulinami lub w granice obszaru Natura 2000.

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie

Ogłoszenie opracowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
Ogłoszenie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi